
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de agosto de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190350. ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº
003/2019-IMAP. CONTRATANTE: INSTITUTO MUN.DE
APOSENTADORIA E PENSOES. CONTRATADA(O): J F DE
CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI-ME. OBJETO: Aquisição de Material de Expediente de
interesse do Instituto Municipal de Aposentadoria e Pensões de
Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 17.499,93 (dezessete
mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e três
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0301.091220001.0.183 Manutenção do Instituto de
Aposentadorias e Pensões – IMAP, Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no
valor de R$ 17.499,93. VIGÊNCIA: 15 de Agosto de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 15 de Agosto de
2019. JOSINALDO SANTANA DA SILVA – Presidente do Imap. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 20190308 – REF.: Processo nº
0101.04387.20198 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITÊNCIA SOCIAL e a Empresa J. R. D. BRANDÃO EIRELI
– OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de Material
Permanente para o Serviços de Convivência e Fortalecimento de
Vinculos – SCFV e Índice de Gestão Descentralizada –IGD-M/PBF
(Programa Bolsa Familia), desenvolvidos no âmbito do Sistema
Único de Assistência Social –SUAS do Município de Vargem
Grande/MA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0113.082440015.0.122- Aquisição de equipamentos e Material
Permanente-FMAS, 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42 VIGÊNCIA: 31 de
Dezembro de 2019 – BASE LEGAL: Art. 65, paragráfo 1º inciso II,
da Lei Federal de nº 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretaria Municipal de Assistencia Social
pela CONTRATANTE e o Sr. JOSÉ RAIMUNDO DANTAS
BRANDÃO representante da empresa J. R. D. BRANDÃO
EIRELI, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 19 de
Agosto de 2019. MARIA OLENE OLIVEIRA
BARROS – Secretaria Municipal de Assistencia Social

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190355. ORIGEM: PREGÃO Nº
006/2019-SRP. CONTRATANTE: FUNDO DESENV.
EDUCACAO DO ENSINO BASICO. CONTRATADA(O): J F
DE CARVALHO COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI-ME. OBJETO: Aquisição de Material de Expediente,
Didático e Pedagógico de interesse do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB do Município de
Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 520.064,52
(quinhentos e vinte mil, sessenta e quatro reais e cinquenta e dois

centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do Ensino
Fundamental – FUNDEB 40% , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no
valor de R$ 520.064,52. VIGÊNCIA: 20 de Agosto de 2019 a 31
de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 20 de Agosto
de 2019. Domingos Thiago Braz de Carvalho – Secretário
Municipal de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 21 de Agosto de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de agosto de 2019

http://www.tcpdf.org

